[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____ марта 2021 г.                                                                                               № ______

	О внесении изменений в постановление администрации города от 28.09.2020 № 1268 «Об утверждении регламента осуществления концедентом контроля за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от 28.09.2020 № 1268 «Об утверждении регламента осуществления концедентом контроля за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения»:

1.1. Приложение 2 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рабочий».
Глава города                                                                                   А.С. Кудрявцев
Приложение

к постановлению администрации города

от ___.03.2021 №_____
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

 к постановлению администрации города

 от 28 сентября2020 №1268
Состав комиссии по осуществлению контроля за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения

Председатель – Иванов Дмитрий Владимирович – заместитель Главы города по вопросам жизнеобеспечения
Заместитель Председателя – Романенко Екатерина Олеговна – заместитель Главы города по социальным вопросам;

Секретарь – Гришина Александра Андреевна– главный специалист юридического отдела Управления делами и кадрами администрации города Сосновоборска.

Члены комиссии:

Шаталова Ольга Анатольевна – руководитель Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Сосновоборска;

Свентицкая Наталья Евгеньевна – начальник отдела имущественных и земельных отношений Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Сосновоборска;

Жеравкова Наталья Геннадьевна - начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Сосновоборска;

Малышева Елена Алексеевна – руководитель управления планирования и экономического развития администрации города Сосновоборска;

Сутормина Елена Александровна – начальник юридического отдела администрации города Сосновоборска;

Елисеева Ольга Федоровна – руководитель Финансового управления администрации города Сосновоборска;

Бакулин Валентин Николаевич – начальник отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Сосновоборска;

Белова Анна Александровна – директор МУП «Жилкомсервис» (по согласованию);

Боровская Виктория Александровна – главный специалист отдела имущественных и земельных отношений Управления градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Сосновоборска.

Селиверстова Лариса Николаевна – главный специалист управления планирования и экономического развития администрации города Сосновоборска